
 

CESKA SPRÁVA SDCIÁLNÍHG ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉTw
;čssz Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4600004578

Adresa příjegnce faktury:

Pracoviště CSSZ Hradec: Králové

Slezská 839

502 00 Hradec Krášové

IČ: 00006963

Bankovníspošent—

vyřizuje:_
Utvar: GVS

Tei.:

Fax:

Email:

 

 

 

EEMA VELKOOBCHOD s.r.o.

Sumavská 532/1

460 01 Liberec 4

IČ:“ 45713301

orc: cz4sn3301

 

datum objednávky: 19.04.2018

číslo smlouvy:

dodací lhůta:

Vaše číslo dodavatefe u nás: 520756

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u vás máku? hygienických a úklidových prostředků die el. tržiště číslo:

T002/18/V00055717 pro CSSZ a OSSZ Hradec Krážové, OSSZ Chrudim, OSSZ Jičín, OSSZ Náchod,

OSSZ Pardubice, OSSZ Rychnov nad Kněžnou, OSSZ Svitavy, OSSZ Trutnov a OSSZ Ustí nad Orlicí.

   
tel. mob.

e—mail:

  

  

 

  

  

Kontaktní osoba ro OSSZ Chrudim:

      

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba

tel:

e—maii:

Kontaktní osoba

e-mail:

Kontaktní osoba iro ČSSZ a OSSZ Hradec Králové:—

 

Kontaktnš osoba ro OSSZ Rychnov nad Kněžnou:—

tat fax:

e-mail:

Kontaktní osoba ro 0552Evita.

mulllliillmmh

Pokračování na další straně...

 



E’EMA VELKOOBCHOD s.r.o. Objednávka i datum

Sumavská 532/1 4600004578 / 19.04.2018

460 01 Liberec 4

    

Kontaktní osoba ro OSSZ Ústí nad Ortšcíz—

tel.:

e-mail:

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednoš. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 hygienické prostředky - P Čssz HK

1,000 Jedovýk. 3453739 34.53739

Termdodévky Den 15.10.2018

Adresa příjemce zboží:

00020 hygienické prostředky - OSSZ HK

1,000 Jedn.výk. 69.076,00 69.076,00

Term.dodávky Den 15.10.2018

Adresa příjemce zboží:

00030 úkiidove' prostředky - P čssz HK

1,000 Jedn.výk. 2484708 2.484,08

Term.dodávky Den 15.10.2018

Adresa příjemce zboží:

00040 úklidové prostředky — OSSZ HK

1,000 Jedn.výk. 4368,18 4968,18

Termdodévky Den 15.10.2018

Adresa příjemce zboží:

Pracoviště ČSSZ Hradec Kráiové

Slezská 839

502 00 Hradec Králové

00050 hygienické prostředky - OSSZ CR

1 Sada 51.709,59 51.70959

"šerm.dodávky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na dažší straně...



EEMA VELKOOBCHOD s.r.o.
Objednávka / datum

Sumavská 532/1
4600004578 / 19.04.2018

460 01 Liberec 4

 

 

Pol. Materiáš Označení

Objmnožswí Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00060 úklidové prostředky - OSSZ CR

1 Sada 10.73333
10.733,73

Termdoda'vky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Chrudim

V Hliníkách 1172

537 SS Chrudim

00070 úklidové grostředky - OSSZ JC

l Sada 1372,96
1372,96

Termdodévky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboži:

OSSZ Jičín

Riegrova 1143

506 11 Jičín

00080 hygienické prostředky - OSSZ NA

1 Sada 3044830
36.448,10

Term.dodávky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

00090 úklidové prostředky — OSSZ NA

1 Sada 4345,35
4345,35

Term.dodávky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Náchod

Karlovo náměstí 2054

547 01 Náchod

00100 hygienické prostředky — OSSZ PU

1 Sada 29.6.3121
29.631,21

Termdodávky Den 10.05.2018

Adresa přííemce zboží:

00110 úklidové prostředky - OSSZ PU

1 Sada 4613,04
4,613,04

Termdodévky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...



igEMA VELKOOBCHOD s.r.o. Objeižnávřca i datum

Sumavska' 532/1 4600004578/ 29.04.2018

460 01 Liberec 4

 

Poč. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH š—šodnota vč. D?H

 

OSSZ Pardubice

U Stadionu 2729

S30 02 Pardubice

00120 hygienické prostředky - OSSZ Rš<

1 Sada 16.039,13 16.030,13

Termdoda'vky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

00130 úklidové prostředky — OSSZ RK

1 Sada 7.332,S8 7332,58

Termdodévky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Rychnov nad Kněžnou

Stemberkova 1433

516 01 Rychnov nad Kněžnou

00140 hygienické prostředky — OSSZ SY

1 Sada 29.41135 29,411,95

Termdodévky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

00150 úklidové prostředky — OSSZ SY

1 Sada 3540,59 3540,59

Termdodévky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Svitavy

Erbenova 2051

568 02 Svitavy

00160 hygienické prostředky — OSSZ TU

1 Sada 49.00222 49.002,22

Termdodéviw Den 10.05.2018

Adresa přšjemce zboží:

00170 úkiidove' prostředky — OSSZ TU

1 Sada 6.415,7? 641537

Termdodávky Den 10.05.2018

Pokračování na další straně...



EEMA VELKOOBCHOD s.r.o. Objednávka ; datum

Sumavská 532/1 4600004578/ 19.04.2018

460 01 Liberec 4

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH š—šodnota vč. DPH

 

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Trutnov

Faltisova 998

541 01 Trutnov

00180 hygienické prostředky - OSSZ UO

1 Sada £689,061 1689,04

Termdodévky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

00190 úklidové prostředky „ OSSZ UO

1 Sada 3.852,07 3.852,07

Termdodávky Den 10.05.2018

Adresa příjemce zboží:

0552 Ústí nad Orlicí

Smetanova 43

562 01 Ustí nad Orlicí

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 367694,58 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona {189/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č 340/2015 Sb.,0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem gejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právni ° uveregnšt Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede bude 033%:memeobjednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh. 333 *'ch

   

  

  

Schvaluje: „

ředitel/ka pracoviště CSSZ

Pokračování na další straně...



EEMA VELKOOBCHOD s.r.o.

Sumavska' 532/1

460 Ol Liberec 4

Objednávka / datum

4600004578/ 19.04.2018

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožstvš Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím čisté a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené gožadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzen a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 19.4.2018 v Liberci

.........91191195121:Edit?!—

Jméno, funkce

„Wave-MWh. ,

mm„a

   

  

   

Sumavské 532 /”l

. . . .wxumuelkooba
 

Strana 6 z 6


